SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS – 12ª REGIÃO PA/AP

(CRECI - 12ª REGIÃO PA/AP)

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS DO ESTADO DO PARÁ - CRECI PA, através
do INSTITUTO DE  EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL NOSSO RUMO, publica a
Homologação do Resultado Final dos candidatos habilitados nas Provas Objetivas, Discursivas (quando
houver) e na Avaliação de Títulos (quando houver), do Processo Seletivo Público Simplificado - Edital
01/2023, referente aos empregos descritos na Tabela I, especificada no Capítulo 1 do Edital de Abertura.

O Anexo I deste Edital apresenta a lista de Homologação do Resultado Final dos candidatos habilitados,
discriminado por código e nomenclatura dos empregos, constando suas informações na seguinte ordem:
número de inscrição, código, nome do candidato em ordem de classificação, data de nascimento, nota da
prova objetiva, nota da discursiva (quando houver), nota da avaliação de títulos (quando houver), nota final e
classificação final.

O Anexo II deste Edital apresenta a lista de Homologação do Resultado Final dos candidatos habilitados como
Pessoa com Deficiência – PcD, discriminado por código e nomenclatura dos empregos, constando suas
informações na seguinte ordem: número de inscrição, código, nome do candidato em ordem de classificação,
data de nascimento, nota da prova objetiva, nota da discursiva (quando houver), nota da avaliação de títulos
(quando houver), nota final e classificação final (PcD).

O Anexo III deste Edital apresenta a lista de Homologação do Resultado Final dos candidatos habilitados
como Cota Racial – Negros, discriminado por código e nomenclatura dos empregos, constando suas
informações na seguinte ordem: número de inscrição, código, nome do candidato em ordem de classificação,
data de nascimento, nota da prova objetiva, nota da discursiva (quando houver), nota da avaliação de títulos
(quando houver), nota final e classificação final (Negros).

FAZ SABER que verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Processo Seletivo Público Simplificado,
e ainda certificado             de que decorridos os prazos legais, não existem recursos pendentes para os empregos.

A Homologação do Resultado Final estará disponível para consulta nos sites do INSTITUTO NOSSO
RUMO (www.nossorumo.org.br) e do CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS DO
ESTADO DO PARÁ - CRECI PA (www.creci-pa.gov.br), conforme o Anexo III - CRONOGRAMA, do
Edital de Abertura, e poderá ser consultado de forma individual, com acesso restrito mediante CPF e senha,
através do endereço eletrônico www.nossorumo.org.br, acessando “Todos os Processos” → “Processos em
Andamento”, → “Conselho Regional de Corretores de Imóveis – 12ª Região – Processo Seletivo –
01/2023” → “Resultado Final”.

E, para que ninguém alegue desconhecimento, é publicado o presente Edital de Homologação do Resultado
Final do Processo Seletivo Público Simplificado do Edital nº 01/2023.

Belém/PA, 07 de junho de 2023.

MARLENE FELIPPE ASSUNÇÃO

PRESIDENTE DO CRECI – 12ª REGIÃO PA/AP

http://www.nossorumo.org.br,/

ANEXO I
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL, EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, POR EMPREGO.

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
EMPREGO NOTA_OBJ CLASS_AMPLA

40300337 GABRIELA CUNHA GUERREIRO 06/08/1992 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 80 1

40300957 ELLEN LUIZA DOS SANTOS ALENCAR 29/03/1999 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 77,14 2

40300627 JULIANA LEÃO VALADARES BITENCOURT 04/08/1993 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 77,14 3

40300930 GEREMIAS MARTINS COELHO 12/11/1993 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 77,14 4

40300238 JOSÉ ALEX CRUZ NUNES 11/02/1997 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 77,14 5

40300976 JULIO CESAR BRAGA GUIMARAES DA SILVA 26/11/1999 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 77,14 6

40300452 CARLOS EDUARDO JARDIM DA CONCEIÇÃO 29/08/1981 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 77,14 7

40301015 LUCAS ALEXANDRE DA SILVA ALEXANDRINO 23/03/1998 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 74,29 8

40300965 LUCAS DOS SANTOS OLIVEIRA 23/07/1996 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 74,29 9

40301236
PETRAH VITORIA CRISTINA DE MATOS
VASCONCELLOS 24/08/1999 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO

71,43 10

40300284 BRUNO DA SILVA AMARAL 14/03/1990 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 71,43 11

40301231 GLEYDSON WALLACE COSTA ALVES 16/08/1990 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 71,43 12

40300588 JOSÉ FRANCISCO SANTOS JUNIOR 13/04/1992 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 71,43 13

40301337 BRUNO MORAES DE OLIVEIRA 21/04/1998 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 71,43 14

40301307 PEDRO HENRIQUE SOUZA SILVA 16/11/1989 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 68,57 15

40300706 RACHEL COELHO BARROSO 27/09/1979 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 68,57 16

40301180 LOUISE VASQUES DA SILVA 20/06/2004 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 68,57 17

40301388 REGINALDO CORDEIRO TAVARES 06/02/1990 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 68,57 18

40300173 ADILSON MATEUS DOS SANTOS MOURA 26/07/1998 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 68,57 19

40301154 LEONARDO JOSÉ DE SOUZA BRITO 02/09/1970 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 65,71 20

40301043 DANIELLY CRISTINA SALES DA SILVA 06/11/1996 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 65,71 21

40301265 HALIME FARES AKEL 05/03/1992 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 65,71 22

40300804 LETÍCIA ABREU DA SILVA 06/08/1993 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 65,71 23

40300233 GABRIEL RAIOL DE ALMEIDA 04/05/1995 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 65,71 24

40300151 KLAUTON VIEIRA RODRIGUES 02/02/1994 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 62,86 25

40300187 LETICIA ALVES NASCIMENTO DA SILVA 02/01/1989 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 62,86 26

40301309 EDIEL WALLACE DE SOUZA VIEIRA 12/11/1997 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 62,86 27

40300754 GABRIEL ABDON PEREIRA MANSUR 10/03/1998 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 62,86 28

40300250 MARCILENE VALE DA COSTA 06/10/1993 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 62,86 29

40301297 IZABELA TEIXEIRA DA COSTA 10/03/1991 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 62,86 30

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
EMPREGO NOTA_OBJ CLASS_AMPLA

40300024 JOSÉ LARANJEIRA DA ROSA FILHO 30/12/1988 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 62,86 31

40300208 ELAINE CAVALCANTE DA SILVA 11/09/1987 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 62,86 32

40300861 DEBORA BRAGA DE SOUZA 09/01/1994 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 62,86 33

40300199 IVANILDES DOS SANTOS DA SILVA 06/01/1965 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 62,86 34

40300985 GUSTAVO DA SILVEIRA BARBOSA 10/10/1988 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 62,86 35

40301072 RAYSSA LORRANY LINS FERREIRA 25/10/1998 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 62,86 36

40301178 THIAGO DA COSTA CALDAS 28/11/1989 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 62,86 37

40300121 AJAX FERREIRA PEREIRA 29/08/1990 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 62,86 38

40300221 WALBER TAVARES LEAL 31/12/1989 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 62,86 39

40301349 ANA CAROLINE GALVÃO DA SILVA 11/05/1999 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 62,86 40

40300118 ADILSON JOSÉ DE LIMA ANDRADE JUNIOR 21/11/1979 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 62,86 41

40300919 ALEXANDRE CORREA XAVIER 19/07/1994 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 62,86 42

40301266 LUIZ ROGÉRIO REIS COSTA 16/08/1989 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 62,86 43

40300117 LEOMAR SILVA CHAGAS NETO 28/04/1999 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 60 44

40300889 ADA RIVA SAMPAIO DA CRUZ 09/10/1991 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 60 45

40300198 DESIRREÉ CRISTINE PENA VIEIRA LEAL 03/06/1992 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 60 46

40300030 ELAYA KISE LIMA VASCONCELOS 02/05/1989 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 60 47

40300361 LARYSSA BARBOSA DA CUNHA MAGNO 21/05/1995 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 60 48

40300967 NATALIA PANTOJA DOS SANTOS 03/09/1984 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 60 49

40300917 JOEL VICTOR FEITOSA DA SILVA 16/12/1996 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 60 50

40300167 RAFAEL QUEIROZ DE SOUZA 13/03/1990 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 60 51

40301144 PAULO ROBERTO GONÇALVES ROSSI 12/12/1995 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 60 52

40300995 GILBERTO SÉRGIO DA SILVA RAMOS JUNIOR 26/01/2001 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 60 53

40300268 YAN ARAUJO SARAIVA TORRES 05/06/1999 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 60 54

40301221 EDIVAN TENÓRIO MONTEIRO 18/10/1984 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 60 55

40301290 PAULO VITOR DIAS DE BRITO 25/08/1992 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 60 56

40300006 LILIANE BARRETO SILVA DA COSTA 04/09/1998 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 57,14 57

40300235 GRASIELA DA SILVA AMORIM 29/01/1992 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 57,14 58

40300106 WILLIAM PATRICIO NUNES 09/01/1987 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 57,14 59

40301117 CASSIANE MARTINS CAVALCANTE 02/01/1997 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 57,14 60

40300324 LUANA JESSICA DE SENA SANTOS 08/05/1992 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 57,14 61

40300404 SIMONE MANUELA FERREIRA MARTINS 13/05/2000 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 57,14 62

40300041 MARIANA SILVA NORONHA 20/05/2001 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 57,14 63

40300074 FELIPE RANGEL MARTINS PEIXOTO 04/03/1999 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 57,14 64

40300993 VITOR NONATO XAVIER 01/06/1993 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 57,14 65

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
EMPREGO NOTA_OBJ CLASS_AMPLA

40300105 FERNANDA LAYSE ARAÚJO DOS SANTOS 14/03/1997 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 57,14 66

40300184 JOSÉ VÍTOR DA CUNHA MACIEL 18/12/1999 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 57,14 67

40301168 TAISSA VASCONCELOS PUGLIA DE OLIVEIRA 16/09/1985 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 54,29 68

40301232 TALISSA DO CARMO DE NOVAES SANTANA 16/09/1998 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 54,29 69

40301077 PABLO HENRIQUE ALMEIDA RAMALHO 03/10/1992 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 54,29 70

40300381 ANA PAULA PALHETA PEREIRA 07/12/1980 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 54,29 71

40300540 JOSE EDSON PINHEIRO ERRUAS 06/12/1993 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 54,29 72

40300566 CINDELL CAROLINE PORFIRIO ARAUJO 20/01/2002 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 54,29 73

40301235 PAULO AFONSO DA COSTA VASCONCELLOS 18/01/1961 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 51,43 74

40300672 FLÁVIA GIHANNA FERREIRA DOS SANTOS 07/05/1987 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 51,43 75

40300856 DANIEL DAS CHAGAS BORGES 28/12/1987 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 51,43 76

40300584 LARISSA PESSOA ROSARIO 05/06/1989 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 51,43 77

40300061 RICARDO SOARES 07/01/1974 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 51,43 78

40300792 ROSIANI DA PUREZA RODRIGUES 10/04/1983 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 51,43 79

40300643 RAFFAELLA DAIBES MARQUES PEREIRA 09/11/1979 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 51,43 80

40301262 RAIMUNDO LUCIANO RIBEIRO IMBIRIBA 04/04/1985 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 51,43 81

40300953 BRENO DE LIMA SILVA 21/06/1998 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 51,43 82

40300574 RAFAEL DE SOUZA COSTA 30/06/2006 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 51,43 83

40300956 MARCO ANTONIO GUEDES BARBOSA 15/04/1998 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 51,43 84

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
EMPREGO NOTA_OBJ CLASS_AMPLA

40300878 WANDERBERG COUTO OLIVEIRA 29/06/1967 202 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 68,57 1

40300701 ALAN HENRIQUE DA SILVA SANTOS 28/02/1985 202 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 68,57 2

40300048 MARLIZE MOREIRA PIMENTEL 18/10/1986 202 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 62,86 3

40301182 ARTHUR LIMA VIEIRA DA SILVA 28/06/1998 202 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 62,86 4

40300373 ELLEN GOMES DE MATOS 29/05/1993 202 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 57,14 5

40300853 LUCIANA LAÍS COSTA DE SOUZA 03/03/2000 202 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 57,14 6

40301228 ELINALDO SOUSA DA SILVA 08/10/1982 202 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 57,14 7

40301147 JEIMERSON AMARAL DA SILVA 05/09/1991 202 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 54,29 8

40300927 EULER BELCHIOR ALMEIDA DE LIMA 08/09/1980 202 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 54,29 9

40300261 ELIE LIDIANE PESSOA FERNANDES 20/09/1988 202 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 51,43 10

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
EMPREGO NOTA_OBJ CLASS_AMPLA

40300346 MARIANA DE ALMEIDA PEDROSA SENA 22/07/1997 203 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 77,14 1

40300301 BRUNA KHARYN DE ASSUNÇÃO BARBOSA 04/07/1991 203 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 68,57 2

40301187 DIEGO ISAIAS SILVA 09/06/2003 203 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 65,71 3

40300573 MILLENE SANTA BRÍGIDA SILVA 08/01/2002 203 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 54,29 4

40300942 EDER VALESCO CARVALHO RIBEIRO 04/05/1983 203 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 51,43 5

40301076 RENATO LOPES SEYNAEVE 14/08/1975 203 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 51,43 6

40301280 ADRIANA DA SILVA 07/11/1985 203 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 51,43 7

40300320 GLEIGILVAN MACEDO ARAÚJO DA SILVA 15/06/2004 203 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 51,43 8

40300872 KENNEDY DA SILVA OLIVEIRA 06/09/1980 203 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 51,43 9

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
EMPREGO NOTA_OBJ CLASS_AMPLA

40301255 LUIZ FABRÍCIO SILVA DE ABREU 08/12/1979 204 - TÉCNICO ESPECIALIZADO –  CONTÁBEIS 85,71 1

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
EMPREGO NOTA_OBJ TÍTULO DISCURSIVA NOTA_TOTAL CLASS_AMPLA

40301150 PAULO RUBENS MARTINS E MARTINS 23/11/1971 301 - AGENTE FISCAL 82,5  9,5 92 1

40301261 HALIME FARES AKEL 05/03/1992 301 - AGENTE FISCAL 80 1,5 9,5 91 2

40300283 BRUNO DA SILVA AMARAL 14/03/1990 301 - AGENTE FISCAL 75  9,75 84,75 3

40300790 HUGO EDUARDO BENICIO CAMINHA 24/10/1990 301 - AGENTE FISCAL 75  8 83 4

40301344 ÁTILA ARIEL BARBOSA DE LIMA 04/02/1998 301 - AGENTE FISCAL 70  9,75 79,75 5

40300338 AFONSO NAZARENO COSTA FRANÇA 14/12/1983 301 - AGENTE FISCAL 70  9,5 79,5 6

40301248 CARLA RAÍSSA VIÉGAS BOTELHO 05/01/1998 301 - AGENTE FISCAL 67,5  9,25 76,75 7

40300764 JOÃO GABRIEL RIBEIRO SOUSA 09/02/1999 301 - AGENTE FISCAL 65  10 75 8

40300362 LARYSSA BARBOSA DA CUNHA MAGNO 21/05/1995 301 - AGENTE FISCAL 65  9,5 74,5 9

40301055 RUBENS DAVI NUNES DE ARAÚJO 13/10/1977 301 - AGENTE FISCAL 67,5  6 73,5 10

40301343 ANA CLAUDIA CASANOVA DE CARVALHO 27/06/1995 301 - AGENTE FISCAL 65  7,75 72,75 11

40301271 MÁRIO DA SILVA PAMPLONA 21/04/1960 301 - AGENTE FISCAL 62,5  8,75 71,25 12

40300164 JOAO TARCIO FARIAS DUARTE 24/06/1989 301 - AGENTE FISCAL 62,5  8,5 71 13

40300343 FRANCIVANDO NASCIMENTO DE SOUZA 12/08/1984 301 - AGENTE FISCAL 62,5  7,5 70 14

40301302 HYNGRA SUELLEN DE JESUS NUNES 05/10/1985 301 - AGENTE FISCAL 60  9 69 15

40300961 CARLOS HENRIQUE LOUREIRO BARCELOS 18/09/1998 301 - AGENTE FISCAL 60  8,5 68,5 16

40300931 MAURICIO ARAUJO DE SOUZA 17/07/1978 301 - AGENTE FISCAL 60  7,25 67,25 17

40300136 AGLEILSON REIS BORGES 02/05/1986 301 - AGENTE FISCAL 57,5  8,75 66,25 18

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
EMPREGO NOTA_OBJ TÍTULO DISCURSIVA NOTA_TOTAL CLASS_AMPLA

40300940 LORENA VALENTE DE OLIVEIRA 16/02/1999 301 - AGENTE FISCAL 55  9,5 64,5 19

40301233 TALISSA DO CARMO DE NOVAES SANTANA 16/09/1998 301 - AGENTE FISCAL 55  9 64 20

40300021 BRENO GUTERRES NOGUEIRA 06/07/1989 301 - AGENTE FISCAL 55  9 64 21

40300881 WANDENIZE COSTA FIUZA 19/05/1980 301 - AGENTE FISCAL 52,5  9,5 62 22

40301021 LUCAS DELANO TAVARES DE CASTRO 03/08/1992 301 - AGENTE FISCAL 52,5  9,25 61,75 23

40300951 FERNANDO WILSON ASSUNÇÃO DO ROSÁRIO 04/03/1993 301 - AGENTE FISCAL 52,5  8,75 61,25 24

40301292 RAIMUNDO CEZAR SOUSA DE AVIZ 27/09/1984 301 - AGENTE FISCAL 52,5  8,75 61,25 25

40300932 BRUNO MATEUS SANTIAGO DA SILVA 23/01/1997 301 - AGENTE FISCAL 50  9,5 59,5 26

40300999 CELINE MANGABEIRA FERNANDES 09/07/1983 301 - AGENTE FISCAL 50  9,25 59,25 27

40300101 GELZA LUCIANA DA NATIVIDADE FRANÇA 15/11/1983 301 - AGENTE FISCAL 50  9 59 28

40300367 VALTEMIR BATISTA XAVIER 17/04/1971 301 - AGENTE FISCAL 50  9 59 29

40300657 ARTHUR HENRIQUE PEREIRA DA COSTA LEÃO 01/01/1994 301 - AGENTE FISCAL 50  9 59 30

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
EMPREGO NOTA_OBJ TÍTULO DISCURSIVA NOTA_TOTAL CLASS_AMPLA

40301276 LAURIMAR MATHEUS ELERES REGO 17/03/1997 302 - AGENTE FISCAL 82,5   10 92,5 1

40300378 ELLEN GOMES DE MATOS 29/05/1993 302 - AGENTE FISCAL 80   9,5 89,5 2

40301156 LUCAS PATRICK FIGUEIRA DA SILVA 30/11/1993 302 - AGENTE FISCAL 72,5 1,5 8 82 3

40300626 MARCELO MANOEL MOTA DE CASTRO 02/09/1998 302 - AGENTE FISCAL 70   10 80 4

40300879 WANDERBERG COUTO OLIVEIRA 29/06/1967 302 - AGENTE FISCAL 70   9 79 5

40300586 RIZIA DAMASCENO SOARES 07/04/1987 302 - AGENTE FISCAL 67,5   9,25 76,75 6

40300222 ERICO ANTONIO SANTOS DE SOUSA 07/01/1997 302 - AGENTE FISCAL 65   9,5 74,5 7

40300424 LAYANE MINELY COSTA SILVA 16/11/1990 302 - AGENTE FISCAL 60 1,5 8,25 69,75 8

40300180 ILCEVAR RABELO LIMA 29/05/1977 302 - AGENTE FISCAL 55   9 64 9

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
EMPREGO NOTA_OBJ TÍTULO DISCURSIVA NOTA_TOTAL CLASS_AMPLA

40301132 TEWILAMES CARAÍBA DA PAIXÃO 17/08/1997 303 - AGENTE FISCAL 80  9 89 1

40301218 BIANCA SANTOS NASCIMENTO 22/05/1997 303 - AGENTE FISCAL 60  9,75 69,75 2

40301125 ROGERIO VERAS DE SOUSA 28/05/1979 303 - AGENTE FISCAL 57,5  9 66,5 3

40300873 KENNEDY DA SILVA OLIVEIRA 06/09/1980 303 - AGENTE FISCAL 57,5  8,75 66,25 4

40300269 FRANCISCO SILVA CARVALHO 20/05/1990 303 - AGENTE FISCAL 57,5  8,5 66 5

40301260 JONEIL ANDREY HOLANDA DE FREITAS 05/04/1984 303 - AGENTE FISCAL 55 1,5 8,75 65,25 6

40300839 EDSON CAMARGO DA SILVA CUNHA 05/10/1993 303 - AGENTE FISCAL 50  8,5 58,5 7

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
EMPREGO NOTA_OBJ TÍTULO DISCURSIVA NOTA_TOTAL CLASS_AMPLA

40300692 RONALDO JOSÉ CUNHA DÓREA FILHO 04/10/1989 304 - ADVOGADO 72,5  9,75 82,25 1

40301285 ALLAN CASSIO PEREIRA BAIA DE ALMEIDA 23/05/1994 304 - ADVOGADO 70  10 80 2

40300653 ARIEL HERMOM NEGRÃO SILVA 02/06/1984 304 - ADVOGADO 65  10 75 3

40300029 ANA CARLA DINIZ PAZ 24/07/1987 304 - ADVOGADO 62,5  10 72,5 4

40300200 LARISSA HELENA DA SILVA MONTEIRO 06/02/1993 304 - ADVOGADO 62,5  9,75 72,25 5

ANEXO II
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD), EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, POR EMPREGO.

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
EMPREGO

NOTA_OBJ NOTA_TOTAL CLASS_DEF

40300942 EDER VALESCO CARVALHO RIBEIRO 04/05/1983
203 - TÉCNICO

ADMINISTRATIVO
51,43 51,43 1

ANEXO III
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE COTA RACIAL (NEGRO), EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, POR EMPREGO.

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO NOTA_OBJ NOTA_TOTAL CLASS_COTA_RACIAL

40300238 JOSÉ ALEX CRUZ NUNES 11/02/1997 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 77,14 77,14 1

40300976 JULIO CESAR BRAGA GUIMARAES DA SILVA 26/11/1999 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 77,14 77,14 2

40300284 BRUNO DA SILVA AMARAL 14/03/1990 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 71,43 71,43 3

40300187 LETICIA ALVES NASCIMENTO DA SILVA 02/01/1989 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 62,86 62,86 4

40300024 JOSÉ LARANJEIRA DA ROSA FILHO 30/12/1988 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 62,86 62,86 5

40300208 ELAINE CAVALCANTE DA SILVA 11/09/1987 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 62,86 62,86 6

40300074 FELIPE RANGEL MARTINS PEIXOTO 04/03/1999 201 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO 57,14 57,14 7

INSCRICAO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO NOTA_OBJ NOTA_DISC NOTA_TOTAL CLASS_COTA_RACIAL

40300283 BRUNO DA SILVA AMARAL 14/03/1990 301 - AGENTE FISCAL 75 9,75 84,75 1

40301343 ANA CLAUDIA CASANOVA DE CARVALHO 27/06/1995 301 - AGENTE FISCAL 65 7,75 72,75 2

40301271 MÁRIO DA SILVA PAMPLONA 21/04/1960 301 - AGENTE FISCAL 62,5 8,75 71,25 3

40301233 TALISSA DO CARMO DE NOVAES SANTANA 16/09/1998 301 - AGENTE FISCAL 55 9 64 4